giải Nhất, 3 giải ba

môn công nghệ; 1 giải

Ba môn Hóa.

2020-2021 • Cấp Huyện:

01 Giải Ba hội thi vẽ tranh chủ đề Em

yêu chú bộ đội cụ Hồ cấp huyện.

01 giải Khuyến khích phần thi Thiết kế

bìa sách Hội thi Nét vẽ xanh cấp Huyện

01 giảiKhuyến khích Hội thi Vẽ tranh

Thiếu nhi Củ Chi vui xuân Tân Sửu

2021.

01 giải Nhì Hội thi sáng tạo thanh thiếu

niên Huyện Củ Chi.

3 Học sinh đạt giải Chỉ huy Đội giỏi cấp

Huyện.

01 giải Nhì tham gia Cuộc thi Sắc màu

quê em và vẽ tranh Nông thôn.

Cấp Thành phố:

+ Cấp huyện: 10 học

sinh đạt danh hiệu học

sinh giỏi cấp huyện, 5

HS vào Đội tuyển